
1 
 

Uchwała nr 16/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat podjęcia działalności w szkole przez organizatorów 
konkursów dla uczniów. 
 

Na podstawie art. 86 ust. 2 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
pozytywnie opiniuje podjęcie działalności w szkole przez organizatorów konkursów zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



1 
 

Załącznik  

do uchwały nr 16/20/21 

Rady Pedagogicznej z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia opinii na temat podjęcia działalności w szkole przez organizatorów konkursów dla uczniów 

 

 

Wykaz organizatorów konkursów dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 6  

im. Józefa Kreta w Ustroniu  

w roku szkolnym 2020/2021 

 
Nazwa konkursu Organizator 

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie 

Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Wiślańskie Centrum Kultury 

Festiwal Piosenki Europejskiej Wiślańskie Centrum Kultury 

Kolorowa matematyka wokół nas Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

Konkurs Kolęd Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

Konkurs Wiedzy Muzycznej Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

Konkurs Wiedzy o Zdrowym Stylu Życia „Trzymaj Formę” Główny Inspektorat Sanitarny 

Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny” Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych z 
siedzibą w Toruniu 

Miejski Przegląd Amatorskich Zespołów Artystycznych i Solistów Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu 

Międzynarodowy Ekumeniczny Konkurs Wiedzy Biblijnej „Jonasz” Kuria Bielsko-Żywiecka 

Towarzystwo Katechetyczne „Jonasz” 



2 
 

Międzyszkolny Turniej Szachowy o Drużynowe Mistrzostwo Ustronia 
Juniorów 

Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu 

Międzyszkolny Turniej Szachowy o Indywidualne Mistrzostwo Ustronia 
Juniorów 

Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu 

Miejski Konkurs „Mistrz Rachunku Pamięciowego” Klimatyczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Ustroniu 

Ogólnopolski Konkurs Języka Angielskiego „FOX” Regionalne Stowarzyszenie Oświatowe „Kaganek” 

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Zarząd Główny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Przegląd Muzyczny „Mam talent” Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego „The Best” Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

Sportowa rywalizacja międzyszkolna: piłka ręczna, siatkówka, 
lekkoatletyka 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Cieszynie 

Szkolny Konkurs Ortograficzny Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

Turniej Szachowy o Puchar Kreta Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

XXI Powiatowy Konkurs Recytatorski „Szekspir” Szkoła Podstawowa im. K. K. Baczyńskiego w Zebrzydowicach 

Żywa okładka książki Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

 


